ickc‘Do(A), em sesoão.auLtnetyt"-LA,
em Jsii discussão. ~st*

O, A 1 PP F.

ESTADODOCEARÁ

fESTADO DO
CEARA: .'CAMA RA MUNICIPAL DE MERUOCA

PROTOCOLO
"LIVRO

NI°_0£12022FOLHA_La_____I /DAT 41:£_61.5_1-22 Trmolado_
ENCAPREr •

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°67/2022

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infraestrutura Sr. João Carlos

Cândido de Paulo.

Indicando-lhe que seja feito uma passagem molhada que dá acesso a comunidade de São

João de Cima nas proximidades do chafariz.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação tem por objetivo melhorar a passagem das pessoas que moram na

comunidade e as que lá transitam.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 06 de maio de 2022.

Autor:

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: sec(it,camarameritoca.ce.gov.br,diretoriaiJ,camaraineruoca.ce.g0V.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br